
تقدیم به

 استقلال
تیم اســتقلال در بازی هفته هفتم خودش 
که البتــه پنجمین بازی ایــن تیم بود مس 
رفسنجان را شکســت داد و لااقل برای یک 
شب صدرنشین لیگ برتر شــد. آبی‌پوشان 
روز گذشته در زمین شماره 2 شهدای مس 
رفسنجان به مصاف این حریف رفتند. بعد از 
اتفاقاتی که برای زمین اصلی رفسنجان رخ 
داد بازی به زمین شماره2 منتقل شد و پس 
از اخبار متناقضی که درباره حضور تماشاگر 
در این بازی مطرح شــده بود نهایتا بازی با 
حضور کمتر از هزار تماشــاگر آغاز شد که 
بیشتر آنها هواداران تیم مهمان بودند. جواد 
نکونــام در ترکیب اولیه تیمش به ارســان 
مطهری استراحت داده بود تا آرمان رمضانی 
در خط حمله قرار بگیرد و در خط میانی هم 
ســعید مهری برای اولین بــار در این فصل 
در بین 11نفر آغازکننده بازی قرار داشــت. 
در سمت مقابل هم ســاکت الهامی در این 
مسابقه منتظر محمد عراقی را نیمکت‌نشین 
کرده بود تا برای اولین بار به لوســیانو پریرا 
میدان بدهد. پریرا در ابتــدای فصل از تیم 
مس کنار گذاشــته شــد اما در این مقطع 
دوباره به عنــوان بازیکن آزاد بــه این تیم 
بازگشته اســت. حملات 2تیم در نیمه اول 
هیچ ثمری نداشت و شاید مهم‌ترین صحنه 
این نیمه در محوطه جریمه مس رفسنجان 
رخ داد که اســتقلالی‌ها اعتقاد بــه پنالتی 
داشــتند اما داور با آنهــا هم‌عقیده نبود. در 
نیمه‌دوم باز هم دو تیم نیم‌نگاهی به دروازه 
یکدیگر داشــتند اما ایــن کار را محتاطانه 
انجام می‌دادنــد و از دروازه خــودی غافل 
نبودند. دقیقه52 ارســال بلند سعید مهری 
از روی ســر بازیکنان 2تیم عبور کرد اما به 
پای میثم تیموری خورد و وارد دروازه شد تا 
اولین گل بازی به نام مدافع مس ثبت شود. 
همین یک گل تا پایان بازی دوام آورد و تیم 
نکونام که در بازی‌های قبلی توانایی‌اش را در 
گل نخوردن نشــان داده بود در این مسابقه 
هم به همان روند ادامه داد و با 12امتیاز به 

صدر جدول رسید.

تیم نکونام با گل به‌خودی بازیکن سابق 
آبی‌ها مس رفسنجان را شکست داد و 

موقتا به صدر جدول رفت

 بازگشت 
سرخپوشان آسیایی

هفته هفتــم لیگ برتــر فوتبال ایــران امروز با 
برگزاری 2بازی به پایان می‌رسد. بعد از مدت‌ها 
وقفه و تعطیلی، هفته هفتــم این رقابت‌ها از روز 
پنجشنبه گذشته آغاز شــد و بعد از 4روز عصر 
امروز به پایان خواهد رســید. امــروز 2نماینده 
ســرخپوش ایران در لیگ قهرمانان آسیا یعنی 
پرسپولیس و نســاجی به مصاف حریفان خود 
می‌روند که پرســپولیس میزبان است و نساجی 

میهمان.
در نخســتین بازی امــروز و از ســاعت17:15 
تیم ملــوان در انزلی میزبان نســاجی اســت و 
قائمشهری‌ها فرصت دارند تا بعد از بازی سخت 
مقابل الهلال در جدالی پایاپای با دیگر تیم شمالی 
لیگ برتر شــرکت کنند. در دومین بــازی و از 
ساعت19:15 هم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
میزبان گل‌گهر است و بعد از مدت‌ها شاهد حضور 
تماشاگرانش خواهد بود. تیم یحیی گل‌محمدی 
در آخریــن بــازی‌اش مقابل الدحیــل نمایش 
درخشانی داشت و هوادارانش را از تماشای یک 
بازی دلچسب کاملا سیراب کرد. پرسپولیسی‌ها 
امید زیادی دارند که سرخپوشــان در بازگشت 
دوباره به لیگ برتر، مقابل رقبای داخلی هم بتوانند 
همان تسلط و برتری را داشته باشند اما تیم‌های 
داخلی در لیگ برتر معمولا با یک بازی بســته و 
تدافعی مقابل پرسپولیس ظاهر می‌شوند و در این 
موقعیت‌ها سرخپوشان اغلب برای پیاده کردن 
تاکتیک‌های هجومی خود به مشکل برمی‌خورند. 
اتفاقا حریف امروز آنها گل‌گهر است که با سرمربی 
یونانی‌اش تیم محکمی در دفاع نشان داده و طی 
4بازی قبلی‌اش فقط یک گل دریافت کرده است 
درست مثل خود پرسپولیس که در 4بازی یک 
گل خورده و آن یکی هم گل‌به‌خودی بوده است. 
مصدومان پرسپولیس که غیبت آنها در بازی با 
الدحیل ترکیب پرسپولیس را دگرگون کرده بود 
هنوز بهبود نیافته‌اند و امروز هم غایب خواهند بود. 
وحید امیری همچنان در حال استراحت است و در 
لیست نهایی پرسپولیس حضور ندارد و ترابی هم 
اگرچه وارد لیست شده اما هنوز شرایط حضور در 
ترکیب اصلی را نــدارد. در بازی با الدحیل به جز 
این 2 نفر میلاد سرلک هم غیبت داشت که دلیل 
غیبت این یکی اخراج در بــازی قبلی بود و حالا 
او می‌تواند در لیگ برتر تیمش را همراهی کند. 
هرچند زوج ســروش رفیعی و مسعود ریگی در 
خط هافبک آن‌قدر خوب عمل کرده که باید دید 
یحیی به این زوج دســت خواهد زد یا سرلک را 

روی نیمکت خواهد نشاند.
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